БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
КАРТКИҫӘК
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРТКИСЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	ҠАРАР
	19 - е заседание 28 созыва
	РЕШЕНИЕ

О выделении средств за счет остатка на 01.01.2021 года
В соответствии с п. 10 решения Совета сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан № 101 от 26 декабря 2020 года «О бюджете сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Совет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан,

РЕШИЛ:

1. Средства за счет остатка на начало года 01.01.2021 года в сумме 30 000,00 (тридцать тысяч) рублей 00 копеек направить на следующие цели:

	№ п/п
	Коды
	Сумма

(руб.)
	Назначение платежа

	1
	791 1403 1110174000 540
	30 000,00
	Прочие межбюджетные трансферты
(костюмы для СДК д.Карткисяк по программе «Трезвое село-2020» районного этапа

	ИТОГО
	30 000,00

2. Централизованной бухгалтерии сельских поселений внести соответствующие изменения в бюджет сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан;

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную  депутатскую комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава

Сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов

д.Карткисяк

31 мая 2021 года

№ 128